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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间s 总罚分 贴时绝对值

1 海淀 李姝仪 176 黑杰克 0 0 55.944 0 0.056

2 海淀 冯钰涵 213 皮卡丘 0 0 55.732 0 0.268

3 平谷 杜高泽达 277 Guess 0 0 55.693 0 0.307

4 海淀 陈曦 205 蒙古小将 0 0 56.881 0 0.881

5 海淀 龚若曦 212 胖丁 0 0 57.334 0 1.334

6 密云 于沐昕 265 Hilero 0 0 54.590 0 1.410

7 海淀 李梓杉 142 Lieke 0 0 58.315 0 2.315

8 顺义 吴孟轩 293 Mars 0 0 53.481 0 2.519

9 海淀 贺元曦 198 玲珑小灰 0 0 58.576 0 2.576

10 海淀 王圣雅 198 玲珑小灰 0 0 58.690 0 2.690

11 海淀 陈曦 208 木槿花西 0 0 58.758 0 2.758

12 海淀 邢依涵 189 锦绣小牦 0 0 58.908 0 2.908

13 顺义 徐美懿 302 吉祥 0 0 58.937 0 2.937

14 海淀 古楚芩 207 米奇 0 0 58.938 0 2.938

15 海淀 李姝仪 175 黑风 0 0 59.414 0 3.414

16 海淀 王妙可 244 郢中白雪 0 0 59.415 0 3.415

17 顺义 丁语 312 骁腾 0 0 59.632 0 3.632

18 顺义 王颢然 318 御马山君 0 0 52.247 0 3.753

19 顺义 李佳桐 299 荷花 0 0 51.605 0 4.395

20 海淀 吴铭 233 小黄 0 0 51.528 0 4.472

21 顺义 王颢然 307 如影 0 0 51.519 0 4.481

22 房山 蒋沛孜 94 糖豆 0 0 51.260 0 4.740

23 海淀 王妙可 208 木槿花西 0 0 50.206 0 5.794

24 丰台 刘桐妤 121 珍奇 0 0 49.349 0 6.651

25 海淀 陈昊坤 234 小黄豆 0 0 49.155 0 6.845

26 东城 王子亦 87 玉兔 0 0 48.781 0 7.219

27 海淀 沈如意 234 小黄豆 0 0 46.509 0 9.491

28 房山 李骊 95 小酷 0 0 41.072 0 14.928

29 平谷 杜高泽达 281 靓仔 0 2 61.974 2 5.974

30 海淀 马思睿 150 Sugar 0 3 62.394 3 6.394

31 海淀 贺元曦 222 狮子王 4 0 52.615 4 3.385

乙组U12-30CM双边贴时赛 

成绩表
开始时间：2024.05.02 7:30
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间s 总罚分 贴时绝对值

乙组U12-30CM双边贴时赛 

成绩表
开始时间：2024.05.02 7:30

32 丰台 黄炳峯 113 风火轮 4 0 50.333 4 5.667

33 通州 萨沐格 330 锦绣 0 4 63.418 4 7.418

34 丰台 刘桐妤 112 飞燕 4 0 47.121 4 8.879

35 海淀 王圣雅 244 郢中白雪 0 6 65.209 6 9.209

36 海淀 邢依涵 176 黑杰克 0 6 65.390 6 9.390

37 房山 吕若宁 91 麦子 0 8 67.980 8 11.980

38 丰台 杨颐 109 冰点 4 8 67.157 12 11.157

39 海淀 陈昊坤 177 黑马小 4 10 69.108 14 13.108

40 房山 郭家齐 92 茗 4 15 74.010 19 18.010

41 海淀 程海琳 179 红日 4 16 75.744 20 19.744

42 顺义 黄思齐 305 奶糖 4 17 76.595 21 20.595

43 海淀 莫濡赫 186 杰哥 8 43 102.251 51 46.251

_ 房山 李梦瑶 89 独角兽 _ _ _ EL _

_ 平谷 金珍雅 280 皇冠 _ _ _ EL _

_ 海淀 柳乔中 197 玲珑 _ _ _ EL _

_ 平谷 刘一朵 278 LUCKY _ _ _ EL _

注释：

EL=淘汰                   WD=比赛前退出                   RT=弃权                  DNS=未开始比赛         
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间s 总罚分 贴时绝对值

乙组U12-30CM双边贴时赛 

成绩表
开始时间：2024.05.02 7:30

32 丰台 黄炳峯 113 风火轮 4 0 50.333 4 5.667

33 通州 萨沐格 330 锦绣 0 4 63.418 4 7.418

34 丰台 刘桐妤 112 飞燕 4 0 47.121 4 8.879

35 海淀 王圣雅 244 郢中白雪 0 6 65.209 6 9.209

36 海淀 邢依涵 176 黑杰克 0 6 65.390 6 9.390

37 房山 吕若宁 91 麦子 0 8 67.980 8 11.980

38 丰台 杨颐 109 冰点 4 8 67.157 12 11.157

39 海淀 陈昊坤 177 黑马小 4 10 69.108 14 13.108

40 房山 郭家齐 92 茗 4 15 74.010 19 18.010

41 海淀 程海琳 179 红日 4 16 75.744 20 19.744

42 顺义 黄思齐 305 奶糖 4 17 76.595 21 20.595

43 海淀 莫濡赫 186 杰哥 8 43 102.251 51 46.251

_ 房山 李梦瑶 89 独角兽 _ _ _ EL _

_ 平谷 金珍雅 280 皇冠 _ _ _ EL _

_ 海淀 柳乔中 197 玲珑 _ _ _ EL _

_ 平谷 刘一朵 278 LUCKY _ _ _ EL _

注释：

EL=淘汰                   WD=比赛前退出                   RT=弃权                  DNS=未开始比赛         

第 2 页，共 2 页

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分 贴时绝对值

1 经开 吴锦茗 257 大白 0 0 71.834 0 0.166

2 海淀 古楚芩 207 米奇 0 0 71.625 0 0.375

3 顺义 徐美懿 302 吉祥 0 0 71.471 0 0.529

4 海淀 程海麒 214 乔丹 0 0 71.231 0 0.769

5 顺义 曹天瑀 285 Bliz 0 0 73.011 0 1.011

6 顺义 赵木辰 308 三月 0 0 70.589 0 1.411

7 顺义 龙坦慈 317 勇勇勇（Rubens） 0 0 73.446 0 1.446

8 顺义 丁语 312 骁腾 0 0 70.547 0 1.453

9 朝阳 陈泓丞 38 扎克 0 0 70.412 0 1.588

10 丰台 黄炳峯 120 小小黄 0 0 70.372 0 1.628

11 经开 吴锦茗 256 橙汁 0 0 70.151 0 1.849

12 顺义 吴孟轩 293 Mars 0 0 70.110 0 1.890

13 海淀 贺元曦 171 归云入画 0 0 70.019 0 1.981

14 海淀 李姝仪 200 落地白 0 0 69.818 0 2.182

15 顺义 江维哲 298 查尔斯 0 0 69.597 0 2.403

16 大兴 巩玥泽 40 Casimir 0 0 74.563 0 2.563

17 东城 段驿宸 61 巴赫 0 0 74.720 0 2.720

18 朝阳 徐子骁 22 TOLUM小飞象 0 0 69.191 0 2.809

19 顺义 王颢然 307 如影 0 0 74.833 0 2.833

20 通州 刘朋泽 343 骑际小宝 0 0 69.081 0 2.919

21 朝阳 孙钰尧 5 DA VINCI DE LARA 0 0 68.961 0 3.039

22 朝阳 侯咿 34 桃心 0 0 68.957 0 3.043

23 丰台 刘桐妤 112 飞燕 0 0 68.732 0 3.268

24 海淀 龚若曦 212 胖丁 0 0 75.385 0 3.385

25 东城 黄亦彭 65 达碧兹 0 0 75.415 0 3.415

26 海淀 柳乔中 197 玲珑 0 0 68.536 0 3.464

27 东城 刘思铄 86 有型有款 0 0 75.528 0 3.528

28 朝阳 周博儒 7 Dancing-vrauke W 0 0 75.574 0 3.574

29 海淀 王妙可 216 青云直上 0 0 68.210 0 3.790

30 丰台 谢仲安 104 NEIL 0 0 67.629 0 4.371

31 顺义 王颢然 318 御马山君 0 0 67.318 0 4.682

乙组U12-60CM双边贴时赛 
成绩表

开始时间：2024.05.02 10:20 云蒙马场
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分 贴时绝对值

乙组U12-60CM双边贴时赛 
成绩表

开始时间：2024.05.02 10:20 云蒙马场

32 通州 刘明泽 325 飞云彩虹 0 0 67.021 0 4.979

33 密云 于沐昕 265 Hilero 0 0 66.385 0 5.615

34 房山 蒋沛孜 94 糖豆 0 0 66.264 0 5.736

35 丰台 张元泽 98 H.DUBAI 0 0 65.463 0 6.537

36 顺义 曹天瑀 287 Granate P 0 0 64.813 0 7.187

37 海淀 古楚芩 202 玛嘉 0 0 63.796 0 8.204

38 海淀 陈曦 175 黑风 0 0 63.133 0 8.867

39 海淀 程海琳 179 红日 0 0 62.031 0 9.969

40 顺义 李斯玉 300 红酒 0 0 61.168 0 10.832

41 通州 吴牧涵 346 渠黄 0 0 60.952 0 11.048

42 丰台 刘桐妤 121 珍奇 0 0 56.407 0 15.593

43 东城 计菀茹 73 巧克力 0 0 55.259 0 16.741

44 房山 李骊 95 小酷 0 0 53.768 0 18.232

45 顺义 周惟 314 小财迷 0 1 76.094 1 4.094

46 海淀 莫濡赫 249 装狗 0 1 76.895 1 4.895

47 丰台 朱思瀚 107 SUNNY 0 1 76.914 1 4.914

48 海淀 牛昊堃 237 小七 0 1 76.968 1 4.968

49 海淀 邢依涵 189 锦绣小牦 0 2 77.134 2 5.134

50 通州 刘朋泽 325 飞云彩虹 0 2 77.424 2 5.424

51 丰台 杨颐 109 冰点 0 2 77.441 2 5.441

52 海淀 马思睿 150 Sugar 0 3 78.089 3 6.089

53 通州 刘恬瑞 323 白义 4 0 72.715 4 0.715

54 海淀 李梓杉 142 Lieke 4 0 70.440 4 1.560

55 通州 萨沐格 330 锦绣 4 0 70.430 4 1.570

56 大兴 崔贻茜 50 乔伊JOEY 4 0 73.990 4 1.990

57 海淀 王钰涵 220 三宝 4 0 68.569 4 3.431

58 顺义 龙坦慈 306 契卡 4 0 68.368 4 3.632

59 丰台 李琢晞 107 SUNNY 4 0 75.731 4 3.731

60 海淀 王妙可 171 归云入画 4 0 68.054 4 3.946

61 海淀 吴铭 233 小黄 4 0 64.958 4 7.042

62 顺义 彭琳淋 315 小黄 0 4 79.099 4 7.099

第 2 页，共 3 页
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分 贴时绝对值

乙组U12-60CM双边贴时赛 
成绩表

开始时间：2024.05.02 10:20 云蒙马场

63 海淀 陈曦 215 青色传奇 4 0 64.512 4 7.488

64 顺义 鲍玺 305 奶糖 0 4 79.849 4 7.849

65 海淀 王钰涵 163 大米 4 0 63.952 4 8.048

66 海淀 贺元曦 216 青云直上 0 6 81.250 6 9.250

67 平谷 杜高泽达 277 Guess 4 3 78.111 7 6.111

68 通州 刘明泽 343 骑际小宝 4 3 78.694 7 6.694

69 顺义 周思宜 298 查尔斯 0 7 82.431 7 10.431

70 经开 施嘉童 257 大白 8 0 66.871 8 5.129

71 经开 庞可欣 258 坚果 4 11 86.568 15 14.568

72 房山 吕若宁 91 麦子 8 9 84.559 17 12.559

73 海淀 邢依涵 241 偃月青龙 4 20 91.074 24 19.074

74 海淀 李姝仪 134 happy 4 26 101.049 30 29.049

_ 房山 高诗雯 93 闪电 _ _ _ EL _

_ 朝阳 杨庭懿 33 沙尘暴 _ _ _ EL _

_ 海淀 冯钰涵 213 皮卡丘 _ _ _ EL _

_ 房山 李梦瑶 89 独角兽 _ _ _ EL _

_ 经开 孙睿妍 263 珠珠 _ _ _ EL _

_ 经开 吴嘉恒 252 Bob _ _ _ EL _

_ 平谷 刘一朵 281 靓仔 _ _ _ EL _

_ 房山 田茂稷 93 闪电 _ _ _ EL _

_ 经开 庞可欣 253 Duco _ _ _ EL _

_ 房山 贾瑾萱 90 飞龙 _ _ _ WD _

EL=淘汰                   WD=比赛前退出                   RT=弃权                  DNS=未开始比赛         

注释：
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分 贴时绝对值

1 顺义 曹天馨 286 Charming Boy 0 0 72.540 0 0.540

2 海淀 傅岚 217 琼羽岚萧 0 0 71.334 0 0.666

3 密云 张妍睿 270 红星 0 0 71.273 0 0.727

4 海淀 别必林 134 happy 0 0 72.967 0 0.967

5 丰台 周子涵 117 西游 0 0 73.264 0 1.264

6 丰台 周子涵 103 MARCO 0 0 73.409 0 1.409

7 东城 武傲一 75 柔然 0 0 73.412 0 1.412

8 海淀 宋紫瑜 152 白开水 0 0 69.974 0 2.026

9 海淀 孙翊铭 223 踏云追月 0 0 74.176 0 2.176

10 顺义 吴锦佳 301 红太狼 0 0 69.807 0 2.193

11 海淀 孙翊铭 205 蒙古小将 0 0 69.667 0 2.333

12 海淀 吴一林 192 卡卡 0 0 75.442 0 3.442

13 海淀 傅岚 215 青色传奇 0 0 68.448 0 3.552

14 海淀 王煜晗 241 偃月青龙 0 0 68.173 0 3.827

15 海淀 马英宸 200 落地白 0 0 75.894 0 3.894

16 平谷 李嘉珊 276 cici 0 0 67.862 0 4.138

17 海淀 徐汉东 187 金pony 0 0 66.092 0 5.908

18 海淀 孔维廉 243 布鲁 0 0 65.506 0 6.494

19 经开 李浥尘 260 卡斯卡 0 0 64.901 0 7.099

20 通州 杨漠涵 349 水墨画 0 0 63.528 0 8.472

21 海淀 王煜晗 143 loppy 0 0 62.568 0 9.432

22 海淀 古珮羲 162 大黑 0 0 61.867 0 10.133

23 经开 孙焓墨 255 QuentinoⅡ 0 0 61.141 0 10.859

24 东城 武傲一 56 LISA 0 0 59.894 0 12.106

25 丰台 沈楠茜 116 淘气 0 1 76.173 1 4.173

26 顺义 田佳田 299 荷花 0 1 76.730 1 4.730

27 海淀 周鼎熙 183 灰灰 0 2 77.062 2 5.062

28 海淀 马英宸 181 花斑豹 0 2 77.652 2 5.652

甲组U18-60CM双边贴时赛 
 成绩表

开始时间：2024.05.02 14:50 云蒙马场

第 1 页，共 2 页
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分 贴时绝对值

甲组U18-60CM双边贴时赛 
 成绩表

开始时间：2024.05.02 14:50 云蒙马场

29 经开 李浥尘 251 Beemer Li 0 3 78.593 3 6.593

30 海淀 刘景宜 178 黑妹 4 0 72.676 4 0.676

31 海淀 龚子皓 347 日月星辰 4 0 73.337 4 1.337

32 海淀 吴一林 202 玛嘉 4 0 70.277 4 1.723

33 顺义 张惠然 301 红太狼 4 0 70.008 4 1.992

34 东城 孙羽函 80 小米 4 0 74.029 4 2.029

35 海淀 马智 235 小七 4 0 69.779 4 2.221

36 海淀 黄熙善 224 太阳 4 0 69.743 4 2.257

37 海淀 别必林 181 花斑豹 4 0 67.653 4 4.347

38 海淀 孔馨浵 227 五公主 4 0 65.710 4 6.290

39 海淀 文心 151 wendy 4 0 65.105 4 6.895

40 海淀 龚子皓 235 小七 4 0 64.746 4 7.254

41 海淀 张琦 132 Gogol 0 4 79.443 4 7.443

42 顺义 施梦琪 316 小暑 4 2 77.943 6 5.943

43 海淀 古珮羲 231 小飞 0 6 81.514 6 9.514

44 海淀 陈熙月 250 紫月 0 6 81.666 6 9.666

45 东城 陈仲溪 82 心有灵溪 0 6 81.789 6 9.789

46 平谷 生竹可 276 cici 0 7 82.584 7 10.584

47 海淀 郑思屏 210 慕白 4 7 82.074 11 10.074

48 平谷 向敬桐 279 后羿 8 5 80.395 13 8.395

49 海淀 马智 223 踏云追月 4 14 89.152 18 17.152

_ 海淀 李若水 160 初一 _ _ _ EL _

_ 海淀 张晋楠 194 离白 _ _ _ EL _

_ 海淀 徐汉东 245 忧瑞亚 _ _ _ EL _

_ 顺义 田佳田 311 王子 _ _ _ EL _

EL=淘汰                   WD=比赛前退出                   RT=弃权                  DNS=未开始比赛         

注释：
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

名次 代表队 骑手 马号 马名
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分 团体总罚分 团体行进时间

刘朋泽 324 丹青点墨 8 9 80.28 17 *

彭梓瑄 351 月河之星 0 0 46.03 0

刘明泽 327 枫丹白露 0 0 56.48 0

赵若伊 337 墨染青伊 0 0 53.68 0

段驿宸 61 巴赫 4 0 51.47 4 *

刘思铄 86 有型有款 0 0 54.31 0

金熙妍 83 雅典娜 0 0 50.11 0

沈紫昕 79 小灰灰 0 0 55.50 0

李木子 209 木兰 0 0 53.04 0

王钰涵 163 大米 4 0 61.04 4 *

常与恩 232 小浩 0 0 56.30 0

董玉婷 230 小白 0 0 54.55 0

赵小瑜 29 卡利斯科Kalisko Z 0 0 55.39 0

刘梓淇 10 ILANO 0 0 58.82 0

陈芊诺 32 潘团团 0 0 49.86 0

谢伯岚 106 NOVA1 _ _ _ EL *

侯偲承 100 KAYA 8 0 49.15 8

苏宇丛 119 小白龙 4 0 63.49 4

谢仲安 99 HERO 4 0 60.46 4

封翎 310 土豆 0 0 70.35 0

彭琳淋 315 小黄 0 0 66.17 0

马格 291 Lucky _ _ _ EL _

注释：

3

5

_

2

1

海淀

丰台

顺义

东城

通州

乙组U12-90CM 一轮争时赛 
 团体成绩表

开始时间：2024.05.03     8：00 云蒙马场

朝阳 0 164.074

0 163.89

16 173.10

_ _

EL=淘汰                WD=比赛前退出                 RT=弃权               DNS=未开始比赛                *=成绩不计入团体

0 159.92

0 156.19
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

1 海淀 胡妤暄 122 Alla pngalhova 0 0 44.75 0

2 海淀 董玉婷 195 莉莉 0 0 45.69 0

3 通州 彭梓瑄 351 月河之星 0 0 46.03 0

4 海淀 常与恩 185 佳佳 0 0 48.02 0

5 朝阳 陈芊诺 17 ONANA奥娜娜 0 0 48.94 0

6 朝阳 陈芊诺 32 潘团团 0 0 49.86 0

7 密云 郭锦昕 275 芝麻 0 0 49.88 0

8 东城 金熙妍 83 雅典娜 0 0 50.11 0

9 通州 刘明泽 326 风清月白 0 0 50.70 0

10 通州 赵若伊 339 墨望初心 0 0 51.69 0

11 大兴 巩玥泽 40 Casimir 0 0 51.85 0

12 海淀 李木子 209 木兰 0 0 53.04 0

13 通州 赵若伊 337 墨染青伊 0 0 53.68 0

14 东城 刘思铄 86 有型有款 0 0 54.31 0

15 海淀 董玉婷 230 小白 0 0 54.55 0

16 朝阳 赵小瑜 29 卡利斯科Kalisko Z 0 0 55.39 0

17 东城 沈紫昕 79 小灰灰 0 0 55.50 0

18 海淀 常与恩 232 小浩 0 0 56.30 0

19 通州 刘明泽 327 枫丹白露 0 0 56.48 0

20 通州 刘朋泽 326 风清月白 0 0 56.56 0

21 海淀 王钰涵 220 三宝 0 0 57.16 0

22 朝阳 刘梓淇 10 ILANO 0 0 58.82 0

23 经开 闫瑞文 259 卡拉 0 0 59.70 0

24 海淀 李梓桐 146 Sarusa Van De Barlebuis 0 0 60.51 0

25 经开 柴钧土 254 Fly 0 0 61.32 0

26 密云 郭锦昕 269 Sivan 0 0 65.09 0

27 顺义 彭琳淋 315 小黄 0 0 66.17 0

28 丰台 张元泽 98 H.DUBAI 0 0 67.62 0

乙组U12-90CM 一轮争时赛 
 个人成绩表

开始时间：2024.05.03     8：00
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

乙组U12-90CM 一轮争时赛 
 个人成绩表

开始时间：2024.05.03     8：00

29 顺义 封翎 310 土豆 0 0 70.35 0

30 通州 彭梓瑄 335 摩卡 4 0 44.96 4

31 东城 段驿宸 61 巴赫 4 0 51.47 4

32 海淀 牛昊堃 237 小七 4 0 57.19 4

33 东城 黄亦彭 65 达碧兹 4 0 60.44 4

34 丰台 谢仲安 99 HERO 4 0 60.46 4

35 海淀 王钰涵 163 大米 4 0 61.04 4

36 丰台 苏宇丛 119 小白龙 4 0 63.49 4

37 朝阳 白小初 11 Kiluciene R-E 4 0 65.00 4

38 通州 刘恬瑞 323 白义 4 0 65.23 4

39 海淀 程海麒 214 乔丹 4 0 65.52 4

40 通州 王清越 345 青霜 4 0 70.72 4

41 丰台 侯偲承 100 KAYA 8 0 49.15 8

42 朝阳 陈泓丞 38 扎克 4 5 76.08 9

43 东城 沈紫昕 66 达米勒 12 0 52.71 12

44 通州 刘朋泽 324 丹青点墨 8 9 80.28 17

_ 丰台 谢伯岚 106 NOVA1 _ _ _ EL

_ 顺义 马格 291 Lucky _ _ _ EL

_ 通州 宋子昂 319 BRUNO _ _ _ EL

_ 经开 吴嘉恒 252 Bob _ _ _ EL

_ 通州 杨溢辰 333 毛毯 _ _ _ EL

_ 密云 陈怡涵 268 Maravillosa M _ _ _ EL

_ 海淀 胡妤暄 159 赤焰 _ _ _ EL

_ 东城 金熙妍 63 雏菊 _ _ _ WD

_ 通州 宋子昂 322 kensington _ _ _ WD

注释：
EL=淘汰                WD=比赛前退出                 RT=弃权               DNS=未开始比赛              
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

名次 代表队 骑手 马号 马名
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分
团体

总罚分
团体

行进时间
韩卓恩 72 昆诺 0 0 49.10 0

李诺朗 64 船长 0 0 46.47 0

李奕辰 85 有范儿 0 0 49.76 0 *

高梓涵 67 黑喜悦 0 0 47.60 0

宋林曦 246 有背景 0 0 52.07 0 *

董艳婷 219 如意 0 0 48.56 0

董宗浩 199 路路 0 0 49.33 0

田纳菲 139 KIKI 0 0 48.53 0

贺少泽 332 马卡龙 0 0 58.45 0 *

邓思彬 342 默契 0 0 54.73 0

张潇潼 324 丹青点墨 0 0 52.51 0

刘航辰 348 飒露银雀 0 0 50.79 0

郑佳妮 266 Icebreaker 0 0 49.73 0

张妍睿 270 红星 4 0 64.13 4 *

李美达 272 温吉娜 0 0 60.60 0

祝嘉谦 273 茵沙拉 0 0 54.98 0

殷晟轩 41 Congressa 4 0 63.78 4 *

王博然 51 雪豹 0 0 59.83 0

纪思琪 49 锦肆卫 0 0 59.33 0

闫茜萌 39 Baobaota 0 0 50.22 0

陈弓泽 110 赤山入云 0 0 53.70 0

申依晨 102 KILETTO 4 0 68.29 4 *

张偌瑶 111 赤燕 4 0 48.56 4

刘洁然 96 DINO 0 0 52.67 0

刘芊麟 292 Lyitina 4 0 53.91 4 *

窦艺涵 309 穗岁 0 0 57.62 0

徐佳琪 313 小S 0 0 58.32 0

赵钰婷 289 Kwinsina Vd Groote Kamps 4 0 53.59 4

王博晰 12 KS ECHO VD ZWARTBLESHOEVE 0 0 55.13 0

张子金 15 Mambo 4 0 60.22 4

任天骐 27 德国男孩 German Boy 4 0 66.25 4 *

陈冠宇 6 DAISTER DMC 4 0 53.98 4

注释：

169.38

0 143.17

4 154.93

0

6

2

4

7

3

169.33

0

甲组U18-90CM 一轮争时赛 
团体成绩表

开始时间：2024.05.03     10:40 云蒙马场

146.42

0 165.31

4 169.53

0 158.03

8

5

1

EL=淘汰                WD=比赛前退出                 RT=弃权               DNS=未开始比赛                *=成绩不计入团体

顺义

东城

海淀

大兴

丰台

密云

通州

朝阳 8
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

1 东城 王炜辰 81 小一 0 0 43.98 0

2 通州 刘航辰 336 墨傲风云 0 0 46.17 0

3 东城 李诺朗 64 船长 0 0 46.47 0

4 顺义 赵钰婷 283 Achet-Aton/凤川骏 0 0 47.54 0

5 东城 高梓涵 67 黑喜悦 0 0 47.60 0

6 海淀 张予彤 124 Bergere Du Valon 0 0 48.03 0

7 海淀 宁木兰 225 土豆Giormani 0 0 48.10 0

8 海淀 田纳菲 139 KIKI 0 0 48.53 0

9 海淀 董艳婷 219 如意 0 0 48.56 0

10 东城 韩卓恩 72 昆诺 0 0 49.10 0

11 海淀 董宗浩 199 路路 0 0 49.33 0

12 密云 郑佳妮 266 Icebreaker 0 0 49.73 0

13 东城 李奕辰 85 有范儿 0 0 49.76 0

14 大兴 闫茜萌 39 Baobaota 0 0 50.22 0

15 东城 王炜辰 55 HZ 0 0 50.59 0

16 通州 刘航辰 348 飒露银雀 0 0 50.79 0

17 东城 范彭 57 rainbow-N 0 0 51.23 0

18 海淀 孔馨浵 227 五公主 0 0 51.48 0

19 海淀 宋林曦 246 有背景 0 0 52.07 0

20 通州 张潇潼 324 丹青点墨 0 0 52.51 0

21 丰台 刘洁然 96 DINO 0 0 52.67 0

22 大兴 周维恒 48 Waikiki 0 0 52.96 0

23 东城 孙羽函 80 小米 0 0 53.06 0

24 丰台 王胜婕 97 Flutter 0 0 53.21 0

25 丰台 鲍敏菲 101 KIKO 0 0 53.54 0

26 丰台 陈弓泽 110 赤山入云 0 0 53.70 0

27 丰台 鲍敏菲 105 Nolan 0 0 53.95 0

28 西城 杜昱彤 353 Jasper 0 0 54.18 0

29 通州 邓思彬 342 默契 0 0 54.73 0

30 顺义 韩羲羽 284 Bella 0 0 54.83 0

甲组U18-90CM 一轮争时赛 
个人成绩表

开始时间：2024.05.03     10:40
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

甲组U18-90CM 一轮争时赛 
个人成绩表

开始时间：2024.05.03     10:40

31 东城 李奕辰 60 艾莎 0 0 54.92 0

32 密云 祝嘉谦 273 茵沙拉 0 0 54.98 0

33 朝阳 王博晰 12 KS ECHO VD ZWARTBLESHOEVE 0 0 55.13 0

34 通州 杨漠涵 327 枫丹白露 0 0 55.27 0

35 丰台 沈楠茜 116 淘气 0 0 55.98 0

36 海淀 徐汉东 226 温妮 0 0 56.29 0

37 西城 杜昱彤 352 Confiserie 0 0 56.98 0

38 顺义 窦艺涵 309 穗岁 0 0 57.62 0

39 顺义 韩羲羽 288 Kristal 0 0 57.72 0

40 顺义 徐佳琪 313 小S 0 0 58.32 0

41 通州 贺少泽 332 马卡龙 0 0 58.45 0

42 海淀 傅岚 217 琼羽岚萧 0 0 58.87 0

43 大兴 纪思琪 49 锦肆卫 0 0 59.33 0

44 顺义 徐佳琪 290 Lord LorenZ 0 0 59.43 0

45 大兴 王博然 51 雪豹 0 0 59.83 0

46 密云 李美达 272 温吉娜 0 0 60.60 0

47 通州 刘芳竹 328 金发如意 0 0 61.56 0

48 朝阳 江健坤 2 Baby Woodrose 0 0 63.94 0

49 海淀 王彦哲 145 My baby 0 0 64.47 0

50 朝阳 吴昕蓉 14 Look at me 0 0 65.35 0

51 海淀 包晗言 125 CABARE 0 0 67.67 0

52 海淀 郭梓萌 170 古别池 4 0 45.55 4

53 东城 高梓涵 77 闪电 4 0 47.13 4

54 丰台 张偌瑶 111 赤燕 4 0 48.56 4

55 海淀 范馨予 240 雅典娜 4 0 48.93 4

56 顺义 李嘉良 303 克拉 4 0 48.99 4

57 海淀 田纳菲 166 迪拜威 4 0 51.29 4

58 通州 贺少泽 188 金色传说 4 0 51.39 4

59 大兴 闫茜萌 45 Ruvijia 4 0 51.56 4

60 海淀 李佳鸿 168 法环 4 0 51.88 4
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

甲组U18-90CM 一轮争时赛 
个人成绩表

开始时间：2024.05.03     10:40

61 海淀 古珮羲 162 大黑 4 0 52.95 4

62 顺义 赵钰婷 289 Kwinsina Vd Groote Kamps 4 0 53.59 4

63 丰台 周子涵 103 MARCO 4 0 53.71 4

64 顺义 刘芊麟 292 Lyitina 4 0 53.91 4

65 朝阳 陈冠宇 6 DAISTER DMC 4 0 53.98 4

66 海淀 袁朵蓝 221 三公主 4 0 54.35 4

67 大兴 周维恒 53 伊欧 4 0 54.63 4

68 经开 李浥尘 260 卡斯卡 4 0 54.86 4

69 丰台 周子涵 117 西游 4 0 54.89 4

70 海淀 李泓锦 149 SEVILLA VD WITHOEVE Z 4 0 56.43 4

71 通州 邓思彬 331 六一 4 0 56.90 4

72 丰台 李梓菲 114 马达 4 0 57.31 4

73 东城 陈仲溪 59 Yellowgirl 4 0 57.38 4

74 通州 张潇潼 338 墨上玄武 4 0 58.94 4

75 海淀 莫瀞瑜 161 大白 4 0 59.20 4

76 海淀 张颖昕 135 IBERIA 4 0 59.46 4

77 海淀 王煜晗 196 烈火如歌 4 0 60.21 4

78 朝阳 张子金 15 Mambo 4 0 60.22 4

79 海淀 孔维廉 243 布鲁 4 0 60.34 4

80 海淀 张予彤 148 ORETTA BR 4 0 61.18 4

81 顺义 刘雨墨 310 土豆 4 0 61.86 4

82 海淀 张颖昕 131 Geraldo 4 0 62.55 4

83 海淀 范馨予 193 科林 4 0 62.98 4

84 大兴 殷晟轩 41 Congressa 4 0 63.78 4

85 密云 张妍睿 270 红星 4 0 64.13 4

86 海淀 宋紫瑜 152 白开水 4 0 65.66 4

87 朝阳 任天骐 27 德国男孩 German Boy 4 0 66.25 4

88 丰台 申依晨 102 KILETTO 4 0 68.29 4

89 密云 郑佳妮 274 有点意思 4 0 73.63 4

90 海淀 龚子皓 188 金色传说 8 0 48.20 8
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

甲组U18-90CM 一轮争时赛 
个人成绩表

开始时间：2024.05.03     10:40

91 通州 王子萱 334 魅影 8 0 49.43 8

92 海淀 李泓锦 229 小G 8 0 55.59 8

93 经开 李浥尘 251 Beemer Li 8 0 56.05 8

94 东城 范彭 62 巴扎黑 8 0 57.92 8

95 平谷 姚昕阳 282 诺布尔 8 0 60.02 8

96 海淀 龚子皓 196 烈火如歌 8 0 60.93 8

97 朝阳 亢肖涵 35 铁蹄 8 0 61.56 8

98 海淀 郭梓萌 169 风年 12 0 52.60 12

99 通州 杨漠涵 347 日月星辰 12 0 53.21 12

100 海淀 郑思屏 210 慕白 12 0 66.99 12

101 海淀 黄熙善 224 太阳 20 0 63.81 20

102 通州 牛梓旭 344 巧仔 24 0 60.49 24

_ 顺义 康储茼 296 白羽 _ _ _ EL

_ 平谷 向敬桐 279 后羿 _ _ _ EL

_ 海淀 文心 151 wendy _ _ _ EL

_ 海淀 赵敏舒 180 红心 _ _ _ EL

_ 朝阳 任天骐 16 Misa _ _ _ EL

_ 海淀 傅岚 242 阳春三月 _ _ _ EL

_ 通州 牛梓旭 333 毛毯 _ _ _ EL

_ 海淀 王煜晗 143 loppy _ _ _ EL

_ 东城 周嘉芮 70 开心果 _ _ _ WD

注释：
EL=淘汰                WD=比赛前退出                 RT=弃权               DNS=未开始比赛              

第 4 页，共 4 页



21

2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名
第一轮

障碍罚分
第一轮

时间罚分
行进时间 总罚分

附加赛
障碍罚分

附加赛
时间罚分

附加赛
行进时间

附加赛
总罚分

1 通州 彭梓瑄 335 摩卡 0 0 61.08 0 0 0 29.38 0

2 朝阳 陈芊诺 17 ONANA奥娜娜 0 0 58.71 0 0 0 33.30 0

3 通州 赵若伊 337 墨染青伊 0 0 65.15 0 0 0 35.21 0

4 通州 王清越 345 青霜 0 0 63.01 0 0 0 39.49 0

5 密云 郭锦昕 269 Sivan 0 0 66.23 0 0 0 42.28 0

6 丰台 苏宇丛 118 禧业 0 0 70.06 0 0 0 43.89 0

7 密云 陈怡涵 268 Maravillosa M 0 0 59.40 0 4 0 33.54 4

8 通州 赵若伊 339 墨望初心 0 0 59.91 0 4 0 34.67 4

9 东城 沈紫昕 79 小灰灰 0 0 60.47 0 4 0 35.03 4

10 海淀 董玉婷 156 布卡基 0 0 50.02 0 8 0 32.20 8

11 海淀 胡妤暄 122 Alla pngalhova 0 0 56.54 0 12 0 31.06 12

12 东城 金熙妍 83 雅典娜 0 0 58.06 0 _ _ _ EL

13 海淀 李木子 209 木兰 4 0 56.96 4 _ _ _ _

14 朝阳 赵小瑜 29 卡利斯科Kalisko Z 4 0 57.19 4 _ _ _ _

15 朝阳 白小初 18 Panamera D‘ Avena Hombre 4 0 61.84 4 _ _ _ _

16 经开 闫瑞文 259 卡拉 4 0 64.07 4 _ _ _ _

17 丰台 侯偲承 100 KAYA 4 0 69.52 4 _ _ _ _

18 经开 李天可 264 追云踏月 8 0 62.95 8 _ _ _ _

19 经开 柴钧土 254 Fly 8 0 70.59 8 _ _ _ _

20 东城 沈紫昕  66 达米勒 20 0 64.55 20 _ _ _ _

_ 海淀 常与恩 182 花满楼 _ _ _ EL _ _ _ _

_ 丰台 谢伯岚 106 NOVA1 _ _ _ EL _ _ _ _

_ 通州 彭梓瑄 351 月河之星 _ _ _ WD _ _ _ _

_ 海淀 胡妤暄 159 赤焰 _ _ _ WD _ _ _ _

开始时间：2024.05.03     10:40

乙组U12-105CM 一轮+即时附加赛 
 成绩表

注释：
EL=淘汰                   WD=比赛前退出                   RT=弃权                  DNS=未开始比赛         
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名
第一轮

障碍罚分
第一轮

时间罚分
行进时间 总罚分

附加赛
障碍罚分

附加赛
时间罚分

附加赛
行进时间

附加赛
总罚分

1 东城 李诺朗 64 船长 0 0 58.99 0 0 0 31.69 0

2 海淀 李依桐 130 FIORA D‘ORS 0 0 61.48 0 0 0 32.26 0

3 海淀 董艳婷 219 如意 0 0 57.44 0 0 0 32.65 0

4 朝阳 肖竣元 9 FUTRICIA VAN BEEK 0 0 61.89 0 0 0 33.94 0

5 东城 李易珂 68 花木兰 0 0 62.66 0 0 0 34.50 0

6 大兴 周维恒 48 Waikiki 0 0 56.54 0 0 0 34.87 0

7 海淀 董宗浩 199 路路 0 0 58.42 0 0 0 35.68 0

8 丰台 王胜婕 97 Flutter 0 0 58.92 0 0 0 35.79 0

9 东城 范彭 57 rainbow-N 0 0 60.25 0 0 0 36.77 0

10 丰台 鲍敏菲 105 Nolan 0 0 63.72 0 0 0 36.92 0

11 海淀 张敬晗 133 handsome 0 0 62.57 0 0 0 37.15 0

12 顺义 徐佳琪 313 小S 0 0 61.48 0 0 0 37.52 0

13 朝阳 史知鑫 13 Lonieta 0 0 62.24 0 0 0 37.71 0

14 密云 郑佳妮 274 有点意思 0 0 65.09 0 0 0 37.79 0

15 西城 杜昱彤 352 Confiserie 0 0 63.18 0 0 0 38.84 0

16 海淀 莫瀞瑜 211 欧娣 0 0 69.65 0 0 0 39.29 0

17 东城 李一墨 78 喜洋洋 0 0 62.77 0 0 0 39.85 0

18 海淀 朱启淳 138 KENJI 0 0 65.41 0 0 0 39.86 0

19 通州 刘芳竹 328 金发如意 0 0 64.92 0 0 0 39.90 0

20 顺义 赵钰婷 289 Kwinsina Vd Groote Kamps 0 0 54.20 0 4 0 32.26 4

21 通州 贺少泽 332 马卡龙 0 0 59.61 0 4 0 33.15 4

22 大兴 王怡然 47 VENDETTZ 0 0 62.44 0 4 0 34.27 4

23 丰台 鲍敏菲 101 KIKO 0 0 57.46 0 4 0 35.00 4

24 海淀 李祉璇 136 Jolly 0 0 64.35 0 4 0 35.89 4

25 西城 杜昱彤 353 Jasper 0 0 64.43 0 4 0 37.38 4

26 经开 董振博 262 站立鼓掌 0 0 61.36 0 4 0 37.57 4

27 经开 韩予墨 261 路易斯安娜 0 0 63.05 0 4 0 38.38 4

28 海淀 李祉璇 129 Fablingo 0 0 62.92 0 4 0 40.48 4

29 海淀 莫瀞瑜 201 马卢夫人 0 0 70.28 0 4 0 41.09 4

甲组U18-105CM 一轮+即时附加赛 
 成绩表

开始时间：2024.05.04     9:50
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名
第一轮

障碍罚分
第一轮

时间罚分
行进时间 总罚分

附加赛
障碍罚分

附加赛
时间罚分

附加赛
行进时间

附加赛
总罚分

甲组U18-105CM 一轮+即时附加赛 
 成绩表

开始时间：2024.05.04     9:50

30 东城 范彭 62 巴扎黑 0 0 68.11 0 4 0 44.69 4

31 海淀 曹子衿 154 北极光 0 0 65.81 0 4 0 46.43 4

32 大兴 王博然 51 雪豹 0 0 65.74 0 8 0 42.63 8

33 东城 李一墨 74 趣多多 0 0 65.45 0 _ _ _ EL

34 东城 王炜辰 81 小一 4 0 49.42 4 _ _ _ _

35 东城 韩卓恩 72 昆诺 4 0 52.07 4 _ _ _ _

36 丰台 张偌瑶 111 赤燕 4 0 52.73 4 _ _ _ _

37 海淀 包晗言 127 colombine 4 0 54.17 4 _ _ _ _

38 密云 祝嘉谦 273 茵沙拉 4 0 56.84 4 _ _ _ _

39 东城 李奕辰 85 有范儿 4 0 57.50 4 _ _ _ _

40 海淀 张予彤 124 Bergere Du Valon 4 0 58.20 4 _ _ _ _

41 海淀 袁朵蓝 221 三公主 4 0 58.64 4 _ _ _ _

42 海淀 邵语诺 203 麦兜 4 0 58.84 4 _ _ _ _

43 顺义 李嘉良 303 克拉 4 0 59.12 4 _ _ _ _

44 海淀 宁木兰 225 土豆Giormani 4 0 59.30 4 _ _ _ _

45 朝阳 任天骐 16 Misa 4 0 60.36 4 _ _ _ _

46 朝阳 王天浩 31 墨心 4 0 60.89 4 _ _ _ _

47 大兴 王怡然 43 JAMES DEANA·A 4 0 61.94 4 _ _ _ _

48 顺义 李添依 295 爱德华 4 0 62.26 4 _ _ _ _

49 密云 李美达 272 温吉娜 4 0 62.28 4 _ _ _ _

50 顺义 刘芊麟 292 Lyitina 4 0 62.31 4 _ _ _ _

51 海淀 李佳鸿 168 法环 4 0 62.47 4 _ _ _ _

52 顺义 窦艺涵 309 穗岁 4 0 63.43 4 _ _ _ _

53 丰台 李梓菲 114 马达 4 0 63.53 4 _ _ _ _

54 顺义 沙依瑶 297 比尔盖茨 4 0 64.30 4 _ _ _ _

55 通州 邓思彬 342 默契 4 0 64.68 4 _ _ _ _

56 朝阳 任天骐 27 德国男孩 German Boy 4 0 65.22 4 _ _ _ _

57 朝阳 王天浩 36 雪松 4 0 65.93 4 _ _ _ _

58 通州 贺少泽 340 墨夜雪鸢 4 0 66.60 4 _ _ _ _
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名
第一轮

障碍罚分
第一轮

时间罚分
行进时间 总罚分

附加赛
障碍罚分

附加赛
时间罚分

附加赛
行进时间

附加赛
总罚分

甲组U18-105CM 一轮+即时附加赛 
 成绩表

开始时间：2024.05.04     9:50

59 大兴 周维恒 52 伊蒙 4 1 71.55 5 _ _ _ _

60 丰台 陈弓泽 110 赤山入云 4 2 72.96 6 _ _ _ _

61 通州 刘航辰 336 墨傲风云 8 0 50.74 8 _ _ _ _

62 密云 郑佳妮 266 Icebreaker 8 0 56.48 8 _ _ _ _

63 东城 高梓涵 77 闪电 8 0 58.88 8 _ _ _ _

64 丰台 申依晨 102 KILETTO 8 0 59.10 8 _ _ _ _

65 海淀 董艳婷 184 吉尔 8 0 62.86 8 _ _ _ _

66 顺义 徐佳琪 290 Lord LorenZ 8 0 64.03 8 _ _ _ _

67 海淀 曹子衿 155 北极星 8 0 64.94 8 _ _ _ _

68 海淀 董宗浩 167 二白 8 0 67.28 8 _ _ _ _

69 朝阳 亢肖涵 35 铁蹄 8 0 67.81 8 _ _ _ _

70 海淀 宋林曦 173 海萨 8 0 67.92 8 _ _ _ _

71 海淀 田纳菲 165 登月公主 8 1 71.61 9 _ _ _ _

72 海淀 李泓锦 149 SEVILLA VD WITHOEVE Z 12 0 64.29 12 _ _ _ _

73 海淀 范馨予 248 中奥1 12 0 70.17 12 _ _ _ _

74 海淀 田纳菲 157 查尔斯 4 14 84.82 18 _ _ _ _

75 通州 刘芳竹 320 DALIIAN BZ 8 18 88.16 26 _ _ _ _

76 海淀 王彦哲 145 My baby 16 14 84.55 30 _ _ _ _

77 海淀 屈润其 137 Justine Dh Z 16 26 96.42 42 _ _ _ _

_ 东城 王炜辰 55 HZ _ _ _ EL _ _ _ _

_ 通州 邓思彬 331 六一 _ _ _ EL _ _ _ _

_ 通州 刘航辰 348 飒露银雀 _ _ _ EL _ _ _ _

_ 通州 牛梓旭 344 巧仔 _ _ _ EL _ _ _ _

_ 通州 张潇潼 338 墨上玄武 _ _ _ WD _ _ _ _

_ 通州 王子萱 334 魅影 _ _ _ WD _ _ _ _

_ 通州 张潇潼 340 墨夜雪鸢 _ _ _ WD _ _ _ _

EL=淘汰                   WD=比赛前退出                   RT=弃权                  DNS=未开始比赛         
注释：
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名
第一轮

障碍罚分
第一轮

时间罚分
行进时间 总罚分

附加赛
障碍罚分

附加赛
时间罚分

附加赛
行进时间

附加赛
总罚分

1 海淀 董宗浩 190 京城 0 0 67.83 0 0 0 29.59 0

2 朝阳 肖竣元 9 FUTRICIA VAN BEEK 0 0 66.15 0 0 0 30.65 0

3 朝阳 肖竣元 1 ALESSI Z 0 0 68.77 0 0 0 32.19 0

4 海淀 朱启淳 123 Barbalou 2 0 0 73.37 0 0 0 33.45 0

5 海淀 李祉璇 129 Fablingo 0 0 66.51 0 0 0 33.93 0

6 顺义 刘芊麟 294 Vampire 0 0 65.53 0 0 0 34.65 0

7 东城 李一墨 74 趣多多 0 0 68.61 0 0 0 38.77 0

8 海淀 董艳婷 228 西安 0 0 66.89 0 4 0 29.44 4

9 密云 方美雯 271 加特林 0 0 67.69 0 4 0 29.80 4

10 大兴 王怡然 44 META 0 0 67.47 0 4 0 33.59 4

11 密云 方美雯 267 Kumara 0 0 73.57 0 4 0 40.41 4

12 海淀 张轩豪 153 邦德 Bond 0 0 70.09 0 8 0 35.10 8

13 大兴 殷晟轩 42 Imola 4 0 62.01 4 _ _ _ _

14 大兴 纪思琪 354 锦贰卫 4 0 63.00 4 _ _ _ _

15 海淀 张敬晗 238 杏仁enabledlove 4 0 63.31 4 _ _ _ _

16 海淀 张敬晗 147 Ophelia 4 0 64.94 4 _ _ _ _

17 经开 韩予墨 261 路易斯安娜 4 0 65.26 4 _ _ _ _

18 海淀 李祉璇 172 海饼干 4 0 66.46 4 _ _ _ _

19 海淀 董艳婷 204 麦克斯 4 0 67.13 4 _ _ _ _

20 东城 王艺淇 58 Verdiano 4 0 67.13 4 _ _ _ _

21 大兴 殷晟轩 46 Tipio 8 0 63.33 8 _ _ _ _

22 大兴 王怡然 47 VENDETTZ 8 0 68.89 8 _ _ _ _

23 大兴 王博然 54 以速之名 8 0 70.74 8 _ _ _ _

24 通州 刘芳竹 320 DALIIAN BZ 12 0 69.82 12 _ _ _ _

25 顺义 李添依 304 魔术师 4 8 83.46 12 _ _ _ _

26 海淀 朱启淳 126 Capinero 4 15 90.81 19 _ _ _ _

27 东城 李一墨 78 喜洋洋 8 12 87.52 20 _ _ _ _

28 海淀 宋林曦 128 C萨 8 15 90.16 23 _ _ _ _

甲组U18-120CM 一轮+附加赛 
成绩表

开始时间：2024.05.04  15:30
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

云蒙马场

名次 代表队 骑手 马号 马名
第一轮

障碍罚分
第一轮

时间罚分
行进时间 总罚分

附加赛
障碍罚分

附加赛
时间罚分

附加赛
行进时间

附加赛
总罚分

甲组U18-120CM 一轮+附加赛 
成绩表

开始时间：2024.05.04  15:30

29 海淀 李依桐 140 Lancor 24 0 67.67 24 _ _ _ _

_ 东城 宋子墨 71 可瑞娜 _ _ _ EL _ _ _ _

_ 朝阳 陈冠宇 15 Mambo _ _ _ EL _ _ _ _

_ 海淀 邵语诺 203 麦兜 _ _ _ EL _ _ _ _

_ 东城 宋子墨 84 雅诺 _ _ _ EL _ _ _ _

_ 丰台 刘洁然 108 VOLCANO _ _ _ RT _ _ _ _

_ 朝阳 王天浩 31 墨心 _ _ _ WD _ _ _ _

_ 朝阳 王天浩 36 雪松 _ _ _ WD _ _ _ _

注释：
EL=淘汰                   WD=比赛前退出                   RT=弃权                  DNS=未开始比赛         
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛
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2024 年北京市青少年马术（场地障碍）冠军赛

2024年北京市青少年马术（场地障碍）
冠军赛

成绩册

2024年5月2日-4日

密云区云蒙马场

主办单位

北京市体育局

北京市教育委员会

承办单位

北京市体育竞赛管理和国际交流中心

北京市马术运动协会

北京市密云区体育局

北京市密云区西田各庄镇人民政府


